大・昭

和

平・西

平

【注意事項】

１. 印鑑登録証を必ず添えて申請してください。

２. 本人確認を行いますので写真付身分証明書の

ご提示をお願いします。（写真付でない場合は

複数の身分証明書類が必要です）

３. 登録印鑑は必要ありません。

年    月    日

印鑑登録証明書交付請求書

八千代町長殿

次のとおり証明を申請いたします。 令和   年   月   日

登 録 証 番 号

登

録

者

住  所 八千代町大字          番地

連 絡 先 連絡先電話番号    （   ）

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )  交付通数

氏 名 男・女

生年月日

窓口に来た方 □本人  □代理人（代理人の場合は下欄にもお書きください）

代

理
人

私は、印鑑登録をした者から委任された代理人であることを誓います。

住  所

連絡先電話番号   （    ）

氏  名

生年月日  年    月    日

 本
人
確
認

免許・旅券・個ｶｰﾄﾞ・在

健康保険証 他

受 付 作成交付 係 長 課 長 交付枚数 証明手数料

枚     円

年     月     日